
vv“

KUPNÍSMLOUVA
(č. 28ML021037)

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném Znéní

PRODÁVAJící:
Obchodní jméno/název:

Sídlo:
IČ:
DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku:

Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený:

(dále jen „prodávající“)

2. KuPuJíci:
Obchodní jméno/název:

SÍdIOI
IČ:

Zapsán v obchodním rejstříku:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený:

(dále jen „kupující“)

Smluvní strany

M Computers s.r.o.

Úıehıøva 3100/10, 628 00 Brno
26042029
0226042029

u Krajského soudu v Českých Budějovicích
v oddíle C, vložce 10669

ČSOBas.

_.iednetelem

Středisko volného času Fokus, Nový Jičín,
příspěvková organizace
K Nemocnici 1082/23, 741 01 Nový Jičín
75089157

u Krajského soudu v Ostravě v oddíle Pr,

vložce 1067

Komerční banka, a.s.; Nový Jičín

_I ředitelem

Stránka 1 Z 5



ll.
Předmět smlouvy

Prodávající se Zavazuje dodat Zboží v množství a typu dle technické a cenové Specifikace,
která je přílohou č.1 této Smlouvy Za podmínek stanovených touto smlouvou.
Kupujicí Se zavazuje se za poskytnuté plnění s prodávajícím včas a řádně finančně vyrovnat
Za podmínek stanovených touto smlouvou.

III.
Termín a Způsob dodání

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět Smlouvy nejpozději do 19. 3. 2021.

Místem plněníje sídlo kupujícího: K Nemocnici 1082/23, 741 01 Nový Jičín
Osobou oprávněnou kpřevzetí předmětu Smlouv Za kupujícího a kpodpisu protokolu

Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit kupujícímu nejpozději 2 pracovní
dny předem, kdy bude předmět smlouvy nebo jeho část dodán/a.
Pokud prodávající splní předmět této smlouvy před termínem plnění sjednaným v bodě Ill/1, je
kupující povinen převzít předmět smlouvy i v nabídnutěm Zkráceněm termínu plnění.
Předání předmětu smlouvy nebo jeho části smluvními stranami bude provedeno formou
předávacího protokolu, který bude obsahovat identifikaci smluvních stran, identifikaci
a množství předávaněho Zboží a bude podepsaný oprávněným zástupcem kupujícího. Zboží
bude prodávajícím předáno S veškerou související dokumentací, příslušenstvím
a licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě Standardně poskytované
primárním výrobcem zboží v českém a/nebo anglickém jazyce. Na obalech budou viditelně
označeny jednotlivé konfigurace ve Shodě Se značením v příloze této Smlouvy.
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy nebo jeho části přechází na kupujícího okamžikem,
kdy převezme předmět Smlouvy nebo jeho část od prodávajícího dle Ill/5, nebo -jestliže tak
neučiní včas - v době, kdy mu prodávající umožní nakládat s předmětem smlouvy nebo jeho
částí a kupující poruší Smlouvu tím, že předmět smlouvy nebo jeho část nepřevezme.
Jednotlivé části Zboží Zůstávají ve vlastnictví prodávajícího až do okamžiku úhrady celkové
ceny Zboží včetně celkové DPH kupujícím prodávajícímu. Po splnění této platební povinnosti
kupujícího, tedy vden následující po dni, kdy kupující předloží svému peněžnímu ústavu
proveditelný, krytý a neodvolatelný příkaz kúhradě celkové ceny plnění, přechází Zboží
do vlastnictví kupujícího.
Prodávající se Zavazuje dodat předmět smlouvy plně funkční, bez dalších dodatečných
nákladů ze strany kupujícího.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena bez DPH na předmět smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta
ve výši 276 700,00 Kč (slovy dvě stě sedmdesát šest tisíc sedm set korun českých)
s celkovou výší 21 % DPH 58 107,00 Kč (slovy padesát osm tisíc jedno sto sedm korun

Stránka 2 Z 5



českých). Pak celková kupní cena včetně DPH představuje částku 334 807,00 Kč (Slovy tři
Sta třicet čtyři tisíc osm Set sedm korun českých).
Způsob stanovení kupní cenyl její struktura a cenové specifikace jednotlivých položek
předmětu smlouvy byly smluvními stranami odsouhlaseny v rámci příloh této Smlouvy.
Kupní cena Zahrnuje veškeré náklady a uzisk prodávajícího Spojené s dodávkou předmětu této
Smlouvy (Zejména cla, dopravy na místo plnění a dalších poplatků).
Sjednané cena je kupní cenou nejvýše přípustnou a může být Změněna, pouze pokud po
podpisu Smlouvy a před termínem dodání dojde ke změnám Sazeb DPH. V takovém případě
jsou Strany povinny změnu Sjednané kupní ceny dohodnout písemnou formou dodatku ke
Smlouvě.
Platební podmínky byly smluvními Stranami dohodnuty následujícím způsobem:
5.1 v den dodání veškerého Zboží kupujícímu a na základě podepsaného protokolu o předání

oprávněnou osobou kupujícího, bude prodávajícím vystavena faktura - daňový doklad na
daný předmět Smlouvy ve výši celkové kupní ceny dle odstavce lV/1.

5.2 doba splatnosti faktury vystavené oprávněně prodávajícím bude 14 kalendářních dnů
ode dne doručení řádné faktury kupujícímu.

5.3 v případě pochybností bude Za datum doručení faktury kupujícímu považován třetí den
následující po datu odeslání doporučeného dopisu S fakturou prodávajícím, tj. třetí den po
datu uvedeném na podacím lístku prodávajícího, potvrzeném po'štovnim úřadem.

5.4 faktury vystavené prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle
Zákona o DPH v platném Znění, jinak je má kupující právo odmítnout a požadovat po
prodávajícím opravu.

5.5 dnem uskutečnění Zdanitelného plnění pro účely DPH je den dodávky veškerého Zboží,
resp. posledni položky kupujícímu, tedy den potvrzení předávaciho protokolu k dané části
Zboží oprávněnou osobou kupujícího.

V.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky

Nad rámec práv kupujícího Z vadného plnění, jak jsou upravena v uSt. § 2099 a násl.
občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb., prodávající poskytuje na Zboží dle této smlouvy záruku
Za jakost dle uSt. § 2113 a násl. v délce uvedené u jednotlivých položek Zboží v příloze
č.1, technické a cenové Specifikaci. Záruka začíná běžet v den předání předmětu Smlouvy
podle bodu Ill/5 kupujícímu.
Prodávající Se zavazuje v Záruční době k bezplatnému odstranění vady Zboží v místě plnění
nebo Zajištění bezplatné dopravy do a ze Servisního Střediska. Prodávající započne se
Servisnim Zásahem Způsobem a ve lhůtách uvedených u jednotlivých položek Zboží v příloze
č.1, technické a cenové specifikaci, není-li způsob a/nebo lhůty odstranění vady u položky
uveden plati, že Servisní zásah Započne následující pracovní den ode dne, kdy prokazatelně
obdrží od kupujícího písemné oznámení o vadě a lhůta k odstranění vady činí maximálně 30
kalendářních dnů, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, že nebude možné zboží
v dohodnuté lhůtě uvést do bezvadného stavu, může prodávající bezplatně Zapůjčit na dobu
potřebnou k uvedeni vadného zboží do bezvadného Stavu kupujícímu zboží obdobných
parametrů. Po dobu zápůjčky není prodávající v prodlení S odstraněním vady.
Pro uplatnění odpovědnosti za vady Zboží jsou pro Smluvní Strany závazná ustanovení § 2099
a násl. občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb.
Prodávající odpovídá Za to, že předmět Smlouvy bude dodán v množství, jakosti a provedeni
odpovídajícím technickým podmínkám primárního výrobce a ustanovením této smlouvy.

Stránka 3 Z 5



Prodávající odpovídá Za vady Zboží, které má v době jeho předání kupujícímu. Za vady, které
se projevily po převzetí Zboží kupujícím, Zodpovídá prodávající tehdy, pokud jejich příčinou
bylo porušeníjeho povinností.
Odpovědnost prodávajícího Za vady Zboží nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny
neodborným zásahem kupujícího nebo Způsobem užívání Zboží kupujícím, Zejména pokud je
Zásah vrozporu Suživatelským manuálem nebo jinými psanými pokyny či doporučeními
primárního výrobce. Odpovědnost prodávajícího Za vady taktéž nevzniká, jestliže byly
způsobeny zásahem třetí strany nebo dojde-li k závadě na Zboží Zásahem vyšší moci.
Kupující je povinen bez zbytečného odkladu zjištěné vady, na něž se vztahuje záruka, oznámit
písemnou formou (dopis na adresu sídla prodávajícího, telefonicky ověřený fax na číslo _

prodávajícímu 'v pracovní dny od 9.00 do
17.00 a poskytnout potřebné podmínky a přiměřenou součinnost při jejich odstraňování.
Záruční doba vadného Zboží neběží po dobu, po kterou kupující nemůže Zboží užívat pro
vady, za něž nese zodpovědnost prodávající.

VI.
Sankční ujednání

V případě neoprávněné reklamace se kupující zavazuje nahradit prodávajícímu prokazatelně
náklady na služby, které mu vznikly ve spojení s neoprávněnou reklamací.
Uhrazením smluvní pokuty stranou povinnou není omezena výše nároku oprávněné strany na
náhradu škody, zejména (nikoliv pouze) výlohy spojené s uspokojením vzniklé pohledávky
v případě porušení smluvních Závazků.
Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od dne doručení výzvy k úhradě Straně
povınne.
V případě, že prodlení prodávajícího s plněním povinností je způsobeno okolnostmi
vylučujícími odpovědnost (vyšší moc), pak platí, že tento není v prodlení po dobu trvání
takových překážek. Prodávající je však povinen kupujícího o výskytu takových překážek
neprodleně informovat.

VII.
Závěrečná ujednání

Smlouva vzniká projevením souhlasu obou smluvních stran s celým jejím obsahem. Souhlas
musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany,
která jej projevila.
Smlouva nabývá účinnosti a platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Podpisem této smlouvy všechna předcházející ústní ujednání a ústní Závazky Ztráceji platnost.
Ukáže-Ii se po podpisu smlouvy některé její ustanovení jako neplatné, neztrácí smlouva jako
celek platnost. Smluvní strany se zavazují dohodnout se na novém platném znění problémové
části bez zbytečného odkladu.
Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků ke smlouvě,
přičemž za dodatek se považuje to, co je jako dodatek označeno, průběžně číslováno, řádně
potvrzeno a podepsáno oprávněnými Zástupci smluvních stran. Pro platnost dodatku smlouvy
se vyžaduje dohoda smluvních stran o celém jeho obsahu.
Pokud tato smlouva vnestanoví jinak, řídí se právní vztahy Z ni vyplývající příslušnými
ustanoveními Zákona Ceské republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy. Vpřípadě více
jazykových verzí je závazným zněním česká jazyková verze.
Smlouva je vyhotovena elektronicky. Elektronický originál obdrží kupující a prodávající.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a přílohy před jejím podpisem řádně přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

Stránka 4 Z 5



srozumitelně, nikoli vtísni Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Své
podpisy.

Přílohy:
1. Technická a cenová specifikace

t!V Nøvêm Jičíně, dne: 11? 133, mi v Brnè dne: M- 05- mi

Za kupujícího: Za prodávajícího:

_ _
ředitel jednatel
Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, M Computers s.r.o.
příspěvková organizace

Stránka 5 Z 5



DŮvĚRNÉ!

Příloha č. 1 Technická a cenová specifikace nabídky

Notebook S příslušenstvím

Parametry:

Produkt:
Part number.
Model type:

Procesflrf_
bodů

Chipset
Paměť: BGB Soidered DDM-3200 + BGB SO-DIMM DDR4-3200 /Ox volný slot/ max 24GB
Harddisk: SIZGB SSD Mn? 'EEAZ PCIe NVMe 3.0x4 (max 2 disky)
Optická mechanika: NE
Grafika: Integrovaná
Dis le : 15.5", 16:9 FHD (-1930x1080),IPS LED matný, 250NITS, 700:1 + webkamera 720p IR +

Audi-n: HD Audio, Realtek ALC3287 codec, Stereo reproduktory, 2Wx 2, Dolby Advanced Audio,
dual array microphone head hone I minrophone combo jack
Polohovací zařízeníıù
Numerická klávesnice: ANO
Čtečka otisku prstů: ANO
Podsvícená klávesnice: ANO
TPM 2.0
Komunikace: Bluetooth 5.0
Síť: Gigabit Ethernet, WiFı Intel AXZOO 113x, 2x2
Porty: 1x USB 2.0, 1x USB 3.2 Gen 1 (one Always On), 1x USB 3.2 Type-C Gen 1 (S funkcí
Power Delivery and DisplayPort), HDMI 1.4b, RJ-45, headphone/microphone combo jack,
Security keyhole
Operační systém: Microsoft Windows 10 Pro 64bit
Baterie: Integrovaná 45Wh
Výdrž baterie: až 12.7 hodin
Adaptér: 65W USB-C
Hmotnost: 1,7 kg
Rozměry: 365mm x 240mm x 18.9mm

Záruka: 36 měsíců, dohledatelná na webu výrobce

Příslušenství:

_klávesnice + myš
nl.zko-profilová bezdrátová klavesnıce 4 bezdrátová myš minimálně 1000dpi, design určený pro
levou ı pravou ruku

_pouzdrfi
neoprenové pouzdrt- S :Jr-hem - 1x kapsa na notebook, 1x kapsa na vybavení

Monitor

Obraz/displej:
Typ LCD panelu: IPS
Typ podsvícení: Systém W-LED
Velikost panelu: 23,8"
Oblast sledování: 527.04x296.46 mm
Poměr stran: 16:9
Optimální rozlišení: 1920 x 1080
Doba odezvy (typická): 4 mS (šedá-šedá) (4ms extreme)
Jas: 250 cd/m2
Kontrastní poměr (typický): 1 000:1
ıęozteč obrazových hodů: 0.2745x0.2745 mm
Uhel Sledování: 178 (H)/ 178 (V)
Color gamut: 75%

Možnosti připojení:
1 X VGA
1 X HDMI 1.4
1 x DP 1.2 (1,8m kabel součástí balení)

Multimedia:
USB HUB: Ano 2 x USB 3.2 Gen 1, 1 x USB 3.2 Gen 1 Type-B
Integrovaná web kamera
Integrovaný mikrofon
Integrované repro (2x3w)

Podstavec:
Sklopení: -5 - 35 Stupňů
Otočení: -+45 Stupňů
Pivot: +90 - 90 stupňů
Zdvih: 150mm

TINY support: Yes

Spotřeba :

1/2



Zapnuto: 44 W max (13W typ.)
Pohotovostní režim: <0,5 W
Napájení: Externí, Střídavý proud 100-240 V, 50-60 Hz

Rozměry (HxVxŠ)
Výrobek Se stojanem: 205.0 x 434.0 x 539.8 mm

Hmotnost:
Výrobek se stojanem (kg):5.94 kg

Certifikáty:
TCO Display 8.0 /TCO Edge 2.0
Energy Star 8.0
EPEAT Silver
RoHS (EU 2002/95/EC) Yes
Windows Certification Windows 7, Windows 10
China Energy Efficiency Standard Tier 1 TŰV Rheinland Eye Comfort Yes

Záruka:
3 roky dohledatelná na webu výrobce

Rozhraní

2x DisplayPort 1.2
1x HDMI
3× USB-A 3.1 Gen 2
2x USB 2.0

' - 1x USB C (10 Gbps, 5V, 3A)
Dokovacl Stamce 1x 3.5 mm Stereo/Mi: Port

1x Gigabit Ethernet Port
Napájecí port

Záruka:
3 roky dohledatelná na webu výrobce

Položka Počet cena za 1ks cena v Kč DPH v Kč cena v Kč
kusů v Kč bez bez DPH včetně DPH

DPH
' Notebooks říslušenstvı'm

Monitor
Dokovací stanice

Celková cena na bídky 276.700,- 58. 107,- 334.807,-

DŮVĚRNÉ!

2/2


